
Uchwała nr XI/92/2007
Rady Miejskiej w Kłodzku

z dnia 26 lipca 2007r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej  na roboty budowlane  przy zabytkach
wpisanych do rejestru zabytków i znajdujących się na terenie Gminy Miejskiej
Kłodzko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1 oraz art. 18
ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst
jednolity z 2003r., Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.)2 Rada Miejska uchwala co
następuje:

§ 1

Udziela się dotacji celowej w wysokości 5 000 zł na dofinansowanie kosztów
dokumentacji projektowej systemu sygnalizacji alarmowej pożaru oraz 25 000 zł na
wykonanie robót budowlanych związanych z systemem sygnalizacji alarmowej pożaru
w zabytku wpisanym do rejestru zabytków i znajdującym się  na terenie Gminy Miejskiej
Kłodzko – Kościół i Klasztor Sióstr Mniszek Klarysek od Wieczystej Adoracji –
ul. Łukasińskiego 34 – wpisany do rejestru zabytków pod nr 1466 i 1467
z dnia 29.XI.1965r.

§ 2

Dotacji udziela się na wniosek właściciela nieruchomości.

§ 3

Wykonawca robót winien być wyłoniony zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych.

§ 4

Szczegółowy sposób wykorzystania i rozliczenia dotacji określi odrębna umowa.

§ 5

Przekazanie dotacji na konto wnioskodawcy nastąpi po zawarciu umowy przez strony i na
zasadach w niej określonych.

§ 6

Podstawą rozliczenia udzielonej dotacji będą następujące dokumenty:
- kosztorys powykonawczy z uwzględnieniem kosztów zakupu materiałów,
- protokół odbioru wykonanych prac,
- oryginały rachunków lub faktur.

§ 7

Dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem podlega  zwrotowi w terminie
określonym w umowie, nie później jednak niż 31 grudnia 2007r.

___________________________________________________

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002r.,
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806, Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U.
z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004r., Nr
96, poz. 959, Nr 238, poz. 2390, Dz. U. z 2006r., Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875.



§ 8

Traci moc uchwała nr LX/465/2006 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 26 października
2006r.

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	z dnia 26 lipca 2007r.
	w sprawie udzielenia dotacji celowej  na roboty budowlane  p
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 199
	§ 1
	Udziela się dotacji celowej w wysokości 5 000 zł na dofinans
	§ 2
	Dotacji udziela się na wniosek właściciela nieruchomości.
	§ 3
	Wykonawca robót winien być wyłoniony zgodnie z ustawą prawo 
	§ 4
	Szczegółowy sposób wykorzystania i rozliczenia dotacji okreś
	§ 5
	Przekazanie dotacji na konto wnioskodawcy nastąpi po zawarci
	§ 6
	Podstawą rozliczenia udzielonej dotacji będą następujące dok
	- kosztorys powykonawczy z uwzględnieniem kosztów zakupu mat
	- protokół odbioru wykonanych prac,
	- oryginały rachunków lub faktur.
	§ 7
	Dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem podlega  zw
	___________________________________________________
	1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos
	2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos
	§ 8
	Traci moc uchwała nr LX/465/2006 Rady Miejskiej w Kłodzku z 
	§ 9
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 10
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

